SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KH-THPTPPT Đà Nẵng, ngày  tháng    năm 2022

          KẾ HOẠCH

                                                     Công tác tháng 8 năm 2022

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

1. Họp cơ quan, họp tổ chuyên môn đầu năm.

2. Tham gia bồi dưỡng chính trị pháp luật hè 2022.

3. Tổ chức thi lên lớp, xét rèn luyện hè.

II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

02/8 - Tham dự Đại hội huyện đoàn Hòa Vang

+ Thời gian: 8h00

+ Thành phần: Theo quyết định

+ Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Hòa Vang

05/8 - Họp Chi bộ

+ Thời gian: 8h00

+ Thành phần: Đảng viên

+ Địa điểm: Phòng hội trường

15/8 - Họp cơ quan, họp tổ chuyên môn

+ Thời gian: 8h00

+ Thành phần: Toàn thể giáo viên, nhân viên, người lao động

+ Địa điểm: Phòng hội trường

16/8 - Tập trung học sinh khối 10 năm học 2022-2023

+  Thời gian: 8h00

+ Địa điểm: Tại phòng học (theo thông báo)

+ Tthành phần: Lãnh đạo trường, Đoàn TN, GVCN khối 10, học

sinh khối10

17/8 - Thi lên lớp

+ Thời gian, địa điểm, thành phần: Theo kế hoạch

- Kiểm tra thực hiện chương trình sách giáo khoa 2018

+ Thời gian: 16h00

+ Địa điểm: Trường THPT Phạm Phú Thứ

+ Thành phần: Theo quyết định

23/8 - Tham gia lớp bồi dưỡng chính trị, pháp luật hè 2022

+ Thời gian: 7h30

+ Thành phần: Toàn thể giáo viên, nhân viên, người lao động

+ Địa điểm: Trường THCS-THPT Nguyễn Khuyến

24/8 - Họp xét học sinh rèn luyện hè

+ Thời gian: 8h00

+ Địa điểm: Trường THPT Phạm Phú Thứ

+ Thành phần: Theo quyết định

29/8 - Tập trung học sinh khối 11,12 năm học 2022-2023

+  Thời gian: 8h00

+ Địa điểm: Tại phòng học (theo thông báo)

+ Tthành phần: Lãnh đạo trường, Đoàn TN, GVCN khối 11và 12 ,

học sinh khối 11 và 12

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Căn cứ kế hoạch này, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có

liên  quan xây dựng kế hoạch thực hiện.

2. Trong quá trình triển khai, có gì vướng mắc báo lãnh đạo nhà trường điều

chỉnh xử lý./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Đoàn thể;

- Tổ chuyên môn;
- Lưu: VT, VP.MPT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                     Nguyễn Bá Hảo

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-13T08:40:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Bá Hảo<haonb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T12:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T12:16:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T12:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T12:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!